
Ajánlatunk 2026. 02. 19. – 2026. 04. 06. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

számos játék 
vásárlása esetén

Spórolj akár

25%-ot
Clubcarddal

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 03. 31. , kedd reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, 
amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Áruházaink április 3-án, 5-én és 6-án zárva tartanak.

2026. 02. 19. – 2026. 04. 06. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő. között a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

– 30 %

 1195 
 Ft/kg 

 1729 Ft/kg

 Friss sertéslapocka
húspultban kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft/cs 

 1099 Ft/cs

 Pepsi szénsavas üdítőital 
multipack
többféle, 2x1,5 l/cs
366 Ft/1 l
Clubcarddal: 300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 26 %

 279 
 Ft 

 379 Ft

 Fonott kalács
250 g, 1 516 Ft/1 kg
1116 Ft/1 kg 

– 26 %

 219 
 Ft/cs 

 299 Ft/cs

 Magyar csomós retek 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Lindt Gold Bunny 
csokoládé
többféle, 100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7290 
 Ft/cs 

 8990 Ft/cs

 Zwack Unicum keserűlikőr 
mini Unicummal
többféle, 0,7 l+0,2 l/cs
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

– 45 %

 135 
 Ft/10 dkg 

 249 Ft/10 dkg

 Füstölt hátsó csülök
csemegepultban kapható
2 490 Ft/1 kg
1349 Ft/1 kg 

 Magyar tejföl
20%, 1 kg 

Clubcard pont

3×
Most 3× annyi 

forint jár vissza.
március 31. – április 4.

További részletek a tesco.hu 
oldalon. A kupon egy 
tranzakció alkalmával 

egyszer használható fel.

– 12 %

 1089 
 Ft 

 1249 Ft

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3490 
 Ft 

 5190 Ft

 Bunnycorn Surprise Mini S2
a csomag tartalma: 1 db tojás, 
1 db plüssnyuszi és 3 db matrica 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 22490 Ft
Cl b d  22490

 Pets Alive Interaktív nyuszi
hangokkal, fényekkel és 
trükkökkel teszi izgalmassá a 
játékot, a plüss mérete: 32 cm 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Piros szőlő
500 g, 998 Ft/1 kg 

 Idared alma 

– 54 %

 229 
 Ft/db 

 499 Ft/db

 Magyar kígyóuborka 

– 56 %

 175 
 Ft/kg 

 399 Ft/kg

 Magyar sárgarépa 

 Magyar fürtös bébiszilva paradicsom
250 g, 2756 Ft/1 kg 

 Csemegehagyma
csomós 

– 50 %

 299 
 Ft/db 

 599 Ft/db
 Magyar fejes saláta 

 Magyar medvehagyma
100 g, 8 990 Ft/1 kg
4290 Ft/1 kg 

 689 
 Ft 

– 52 %

 429 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

– 26 %

 219 
 Ft/cs 

 299 Ft/cs
 Magyar csomós retek 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 299 
 Ft/kg 

 499 
 Ft 

 329 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs



+
Tesco 

szendvics 
vagy 

saláta

Tesco 
szendvics 

saláta

szendvics +salátasalátasalátasaláta

Üdítő
vagy
víz

Üdítő
vagy
víz

Clubcard
ár

Menü ajánlat
1299 Ft

 Friss magyar csont nélküli 
sertéstarja
húspultban kapható 

– 16 %

 499 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
5 990 Ft/1 kg
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2189 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5473 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1089 
 Ft 

 1389 Ft

 Pick Pickolino 
roppanós 
frankfurti virsli
300 g
4630 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3630 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2569 Ft

 Csabai mangalica kolbász
200 g
12845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1469 Ft

 Tesco szeletelt 
füstölt lazac
100 g
14690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10990 Ft/1 kg 

– 27 %

 239 
 Ft/10 dkg 

 329 Ft/10 dkg
 Füstölt-főtt 
császárszalonna
csemegepultban kapható
3 290 Ft/1 kg
2390 Ft/1 kg 

– 21 %

 1249 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g, 
3 198 Ft/1 kg
2498 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 Tesco paprikás 
csemegekaraj
100 g
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3990 Ft/1 kg 

 Tesco füstölt, gyorspácolt, 
kockázott baconszalonna
4x62,5 g/cs
5196 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

– 20 %

 318 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg

 Goldenfood bőrös 
kacsamellfi lé vagy friss 
pecsenye kacsacomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3179 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Gyula. 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1899 
 Ft/kg 

 1939 Ft/kg

 1699 
 Ft/kg 

 1729 Ft/kg

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 1299 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 599 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft/cs 

 799 Ft/cs

 Kinder Pingui 
multipack
4x30 g/cs
6658 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5158 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 359 
 Ft 

 399 Ft

 Danone Activia ital
többféle, 320 g
1247 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1122 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 649 Ft

 Dr. Oetker grízpuding 
pirosgyümölcs-öntettel
180 g
3606 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3106 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 1039 Ft

 Nádudvari snidlinges 
vajkrém
180 g
5772 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3217 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1249 Ft

 Arla natúr krémsajt
300 g
4163 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2997 Ft/1 kg 

 Riska Trappista sajt
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 I love tej UHT tej
2,8%, 1 l 

 Magyar és Finom 
tejföl
20%, 150 g, 
1660 Ft/1 kg 

 Pöttyös UHT 
kakaós tej
1 l 

 1235 
 Ft 

 Retro 
gyorsfagyasztott, 

panírozott bélszínesroló
500 g, 2470 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft 

 2499 Ft

 FRoSTA 
gyorsfagyasztott, 

elősütött halrudak 
halfi léből aranyló, 
ropogós panírban
450 g
5553 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3887 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1289 Ft

– 30 %

 199 
 Ft 

 285 Ft

– 21 %

 599 
 Ft 

 759 Ft

 Iglo parajpüré
450 g, 1 687 Ft/1 kg

1331 Ft/1 kg 

 2280 
 Ft/kg 

 249 
 Ft 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

*A Tesco otthonról szolgáltatás és az Aznapi kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási 
területeken érhető el. 10 000 Ft alatti rendelések esetén 750 Ft alap bevásárlási díjat számítunk 
fel. A 15 óra utáni kiszállítási csomag 999 Ft havidíjért érhető el a próbahónap után.
Részletes információk és csomagajánlatok: 
bevasarlas.tesco.hu/online-club/hu-HU

Csatlakozz a
Tesco Online Clubhoz.

Korlátlan INGYENES kiszállítás*
Dupla Clubcard pont 3 hónapig 
a próbahónap lejárta után

Próbáld ki 
most!

Első
próbahónap 

10Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 375 Ft

 Tesco Candy Carneval 
gumicukorka
többféle, 100 g
3750 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3290 Ft/1 kg 

 Univer majonéz
405 g
3331 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2220 Ft/1 kg 

 Maggi Ízvarázs ételízesítő
400 g
3848 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker 
Vitalis zabkása
többféle, 61 g
3590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3262 Ft/1 kg 

 Pom-Bär burgonyasnack
többféle, 50 g
499 Ft/1 cs, 
9980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
638 Ft/2 cs, 
6380 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 139 
 Ft 

 159 Ft

 Dörmi piskóta
többféle, 30 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 429 Ft

 Detki Tere Fere 
omlós keksz
többféle, 180 g
2383 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1494 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 759 Ft

 Kinley szénsavas üdítőital
többféle, 1,5 l
506 Ft/1 l
Clubcarddal: 439 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 819 
 Ft 

 1179 Ft

 Pfanner gyümölcslé
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Pölöskei XXL szörp
többféle, 1,5 l
933 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 459 Ft

 Olympos gyümölcsital
többféle, 1,5 l
306 Ft/1 l
Clubcarddal: 199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 259 
 Ft 

 399 Ft

 Kubu, Kubu Play vagy Kubu 
Waterrr ital
többféle, 300/400 ml
1330/998 Ft/1 l
Clubcarddal: 863/648 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 146 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Xixo szénsavas üdítőital vagy 
ice tea
többféle, 250 ml
219 Ft/1 db, 876 Ft/1 l
Clubcarddal: 
438 Ft/3 db, 584 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 319 
 Ft/cs 

 499 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Raff aello desszert
150 g
9993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1349 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1539 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 219 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Hula Hoops 
snack
többféle, 70 g
7129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5700 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7190 Ft

 Karaván vagy Paloma 
szemes kávé
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 3299 Ft

 Eduscho Family 
őrölt, pörkölt 
kávé
500 g
6598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5798 Ft/1 kg 

 Tesco 3in1 instant kávés 
italpor
10x18 g/cs
3217 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2249 Ft/cs

 Soproni dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
750 Ft/1 l
Clubcarddal: 666 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 259 Ft

 Wundertal dobozos sör
0,5 l
518 Ft/1 l
Clubcarddal: 398 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft/cs 

 2639 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
880 Ft/1 l
Clubcarddal: 766 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 4699 Ft

 Fütyülős likőr
többféle, 0,5 l
9398 Ft/1 l
Clubcarddal: 7598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
12843 Ft/1 l
Clubcarddal: 9986 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2189 Ft

 Gere&Schubert bor
többféle, 0,75 l
2919 Ft/1 l
Clubcarddal: 2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 10990 Ft

 Johnnie Walker Red Label 
skót whisky
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2399 Ft

 Nescafé Dolce Gusto 
kávékapszula
többféle, 88/187 g
27261/12829 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
21580/10155 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5790 Ft

 Gere Cabernet Sauvignon 
Barrique Prémium
0,75 l
7720 Ft/1 l
Clubcarddal: 6399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Bombay Sapphire 
gin
0,7 l, 11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12599 
 Ft 

 13790 Ft

 Zwack Unicum Riserva 
gyógynövénylikőr
0,7 l
19700 Ft/1 l
Clubcarddal: 17999 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1969 Ft

 Mészáros Pál Classic 
Collection Szekszárdi Rosé
0,75 l
2625 Ft/1 l
Clubcarddal: 1865 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 7990 
 Ft 

 579 
 Ft 



Tesco
ajándékutalvány
Bármilyen alkalomra,
papír és e-utalványként is.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 6990 Ft

 Pampers Premium Care 
bugyipelenka
Méret: 5, 34 db/cs
206 Ft/1 db
Clubcarddal: 159 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

 Nicky Maxi konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 3299 Ft

 Silan öblítőkoncentrátum
többféle, 2772/2860 ml
1190/1154 Ft/1 l
Clubcarddal: 
865/839 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 3399 Ft

 Whiskas száraz 
macskaeledel
többféle, 1,4 kg
2428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1428 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3999 Ft

 Friskies száraz 
kutyaeledel
többféle, 3 kg
1333 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1000 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft/cs 

 4589 Ft/cs

 Friskies szószos 
kutyaeledel válogatás
24x85 g/cs
2250 Ft/1 kg, 191 Ft/1 db
Clubcarddal: 
1568 Ft/1 kg, 133 Ft/1 db 

 2026. 04. 01.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1839 Ft

 Dove dezodorspray
többféle, 150 ml
12260 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9327 Ft/1 l 

 2026. 04. 01.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1329 Ft

 Oral-B Pro-Science 
Advanced Enamel 
Regeneration Gentle 
Whitening fogkrém
75 ml
17720 Ft/1 l
Clubcarddal: 15987 Ft/1 l 

 2026. 04. 01.  –  05. 06. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1119 
 Ft 

 1299 Ft

 Always tisztasági betét
többféle, 44/58 db/cs
30/22 Ft/1 db
Clubcarddal: 25/19 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3699 
 Ft 

 4899 Ft

 Ariel mosószer
gél, többféle, 1800 ml, 40 mosás
2722 Ft/1 l, 1 mosás = 123 Ft
kapszula, 30 db/cs, 
163 Ft/1 db
Clubcarddal: 2055 Ft/1 l, 
1 mosás = 93 Ft, 123 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3189 
 Ft 

 3599 Ft

 Lactogen 3 Junior vaníliás ízű 
Tejalapú italpor vitaminokkal 
és ásványi anyagokkal
500 g
7198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6378 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft/cs 

 9690 Ft/cs

 Pampers Harmonie Aqua 
nedves törlőkendő
9x48 db/cs
22 Ft/1 db
Clubcarddal: 14 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Parasztlapocka
csemegepultban kapható
3490 Ft/1 kg 

– 40 %

 2999 
 Ft 

 4999 Ft

 Nyuszi 
dekoráció 

 Univer reszelt torma
többféle, 190 g
4679 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3153 Ft/1 kg 

 Pantastico! húsvéti 
sós fonott kalács
330 g, 1512 Ft/1 kg 

 Pápai Mestersonka füstölt kötözött comb*
csomagolt, különböző kiszerelésben kapható 

 Harmony húsvéti szalvéta
többféle, 3 rétegű, 20 db/cs
24,95 Ft/1 db
Clubcarddal: 19,95 Ft/1 db 

– 40 %

 1499 
 Ft 

 2499 Ft

 Mű nárciszcsokor
32 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 889 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

3490 Ft/1 kg 
 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Budapest: Soroksári út, 
Újbuda Center, vidék: Dunakeszi-Göd, 
Gyula, Monor, Nagykőrös, Szarvas. 

 Csemegehagyma
csomós 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 
Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, 
Kazincbarcika, Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, 
Nagykanizsa, Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., 
Szeged – Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

Fuchs extra sárga tojás
L-es méret, 10x63 g/cs,

1960,32 Ft/1 kg

1235Ft/cs 124Ft/1 db

 499 
 Ft 

 3690 
 Ft/kg 

 349 
 Ft/10 dkg 

 329 
 Ft/cs 

 349 Ft/cs



 Tesco fi nest 
antipasti tál
188 g 

 Tesco fi nest 
Parmeggiano 
Reggiano sajt*
170 g
14112 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12935 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest ibériai 
sertéslapocka
70 g, 28557 Ft/1 kg 

– 16 %

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 1499  Tesco fi nest sertéskaraj- 
szelet mediterrán 
fűszerbevonattal és 
fokhagymás-zöldfűszeres 
vajjal*
320 g, 5 622 Ft/1 kg
4684 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest pástétom 
sertésmájjal és 
zöldfűszerekkel*
100 g, 6490 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft
Cl b d  1899

 Tesco fi nest 
csokoládés-
narancsos 
magválogatás
150 g
12660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9993 Ft/1 kg 

 Tesco fi nest marhacomb- 
sonka feketeborssal
100 g, 8990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2399 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft
Cl b d  2499

 Tesco fi nest 
Morbier zsíros, 
félkemény sajt*
200 g
12495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10995 Ft/1 kg 

* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, Pesti út, 
Pólus, Váci út, vidék: Balatonfüred, Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Dunaharaszti, Dunakeszi-Fót, Dunakeszi-Göd, Érd, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Kaposvár, 

Kecskemét-M5, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Szeged-Rókusi krt., Szeged-Szabadkai út, Vác.

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kalocsa, Komló, Siklós, 
Szerencs. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 A termék a következő 

 Tesco fi nest 
Camembert sajt
250 g
7996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7196 Ft/1 kg 

 649 
 Ft 

 899 
 Ft 

 2799 
 Ft 

 1999 
 Ft 



Hozzávalók:
Húsos ragu:
• 800 g darált marhahús
• 2  vöröshagyma
• 3 gerezd fokhagyma
• 1 szál angolzeller
• 2  sárgarépa
• 2 evőkanál sűrített 

paradicsom
• 150 ml száraz vörösbor
• 1,5 evőkanál édes 

fűszerpaprika
• ½ teáskanál füstölt 

paprika
• 1 teáskanál őrölt 

kömény
• só, bors

Burgonyapüré:
• 1,2 kg lisztes burgonya
• 80 g vaj
• 100 ml tej vagy tejszín
• 2 tojássárgája
• 40 g parmezán
• só

Hozzávalók:

Medvehagymás 
gulyáspite

Ünnepi recept
Pohner Ádám, a Tesco szakértő 

séfjének ajánlásával!

Medvehagymás 
gulyáspite

Medvehagymás Medvehagymás 

• 1 csokor 
medvehagyma

• 1-1 marék spenót 
és petrezselyem

• 2 evőkanál zsiradék

Egy igazán különleges 
fogás, amit séfünk 

segítségével otthon is 
elkészíthetsz!

Olvasd be a QR kódot, 
és nézd meg a receptet!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Go Cook séfkés 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft 

 3999 Ft

 Tesco kerámia sütőtál
38 x 21,5 x 7 cm, kb. 2,8 l 

– 19 %

 399 
 Ft 

 494 Ft

 Mizo vaj*
82%, 100 g, 4 940 Ft/1 kg
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1189 Ft

 Tesco Parmigiano 
Reggiano reszelt, 
félzsíros, extra 
kemény sajt
100 g
11890 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10990 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1279 Ft

 Tesco fi nest 
Campo de Borja 
Tempranillo
0,75 l
1705 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1599 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

– 52 %

 429 
 Ft 

 899 Ft

 Magyar medvehagyma
100 g, 8 990 Ft/1 kg
4290 Ft/1 kg 

– 21 %

 1249 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco friss sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g, 
3 198 Ft/1 kg
2498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 415 
 Ft 

 539 Ft

 Aranyfácán sűrített paradicsom
70 g
7700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5929 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 
Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, 
Kazincbarcika, Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, 
Nagykanizsa, Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., 
Szeged – Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.



 Tesco magozott 
meggybefőtt
350 g, 4569 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 769 
 Ft 

 849 Ft

 Tutti Eredeti 
Holland kakaópor
100 g
8490 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7690 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1849 
 Ft 

 2189 Ft

 Dr. Oetker Muffi  n 
süteménypor
380 g
5761 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4866 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker Dekor 
Gyöngy színes 
cukorkeverék
30 g 

 Haas Natural dióízű 
pudingpor
40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 729 Ft

 Dr. Oetker ét 
tortabevonó
100 g
7290 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7190 Ft/1 kg 

 1599 
 Ft 

 599 
 Ft 

 Tesco darált 
háztartási 
keksz
500 g, 
1198 Ft/1 kg 

 799 
 Ft 

 879 Ft

 Tesco felezett, hámozott 
őszibarackbefőtt
480 g
1 831 Ft/1 kg
1665 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 199 
 Ft 

 499 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1029 Ft

 Óceán Prémium 
sárgabaracklekvár
650 g
1583 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1460 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3299 
 Ft 

 3989 Ft

 Dr. Juhász édes vegyes 
teasütemény
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3990 
 Ft 

 4790 Ft

 Kata unikornis 
süteményválogatás*
600 g
7983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6650 Ft/1 kg 

 Family Heart gluténmentes 
fonott kalács
200 g
6495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2490 
 Ft 

 2990 Ft

 Kata süteményválogatás
350 g
8543 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7114 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1149 Ft

 Dr. Juhász kajszibarackízű 
töltött linzer hozzáadott 
cukor nélkül*
150 g
7660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Ceres gyümölcsös kalács
250 g
3996 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3196 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1199 Ft

 Lily's piramis szelet
220 g
5450 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4086 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

 Mézeskalács fi gura
22 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2639 Ft

 Schär gluténmentes 
márványkalács
250 g
10556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

* A termék a következő áruházainkban kapható: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central Ferihegy, 
Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 
Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, 
Kazincbarcika, Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, 
Nagykanizsa, Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., 
Szeged – Szabadkai út, Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1659 Ft

 Chausse Aux Moines 
félkemény sajt
230 g
7213 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6300 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2899 
 Ft 

 2999 Ft

 Président 3 sajtos fondü*
450 g
6664 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6442 Ft/1 kg 

 Entre Mont zsíros, 
kemény, francia nyerstejes 
Gruyere sajt*
200 g
14995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 12995 Ft/1 kg 

 Paysan Breton Tradition 
francia sajtkülönlegesség
180 g
11106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9439 Ft/1 kg 

– 23 %

 2099 
 Ft 

 2749 Ft

 Pelsofi sh friss afrikai 
harcsafi lé
500 g, 5 498 Ft/1 kg
4198 Ft/1 kg 

– 22 %

 3790 
 Ft 

 4899 Ft

 SeaFood Hungary prémium 
norvég lazacfi lé
500 g, 9 798 Ft/1 kg
7580 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco fi nest 
Chianti Reserva
0,75 l
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Tesco fi nest 
Valdobbiadene 
Prosecco 
Superiore 
D.O.C.G.
0,75 l
4265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2599 
 Ft 

 2999 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest 
Marlborough 
Sauvignon Blanc
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

* A termékek a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Köki Bevásárlóközpont, Market Central 
Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út vidék: Ajka, Baja, Békéscsaba, Budaörs, Cegléd, Debrecen – Airport, Debrecen – Kishegyesi út, Dunaharaszti, 
Dunakeszi – Fót, Dunaújváros, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Hódmezővásárhely, Jászberény, Kaposvár, Kazincbarcika, 
Kecskemét – Izsáki út, Kecskemét – M5, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Komárom, Mátészalka, Miskolc – Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nagykanizsa, 
Nyíregyháza, Orosháza, Ózd, Pápa, Pécs – Budai Vám, Pécs – Kertváros, Pécs – Makay út, Salgótarján, Siófok, Sopron, Szeged – Rókusi krt., Szeged – Szabadkai út, 
Szekszárd, Szentes, Székesfehérvár – Flórián, Szolnok, Szombathely, Tata, Tatabánya, Tököl, Vác, Veszprém, Zalaegerszeg.

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 Ajánlatunk a következő áruházainkban 
érvényes: Budapest: Aréna, Bécsi út, 
Campona, Csepel, Fogarasi út, 
Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, 
Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, 
Debrecen Kishegyesi út, 
Dunakeszi Fót, 
Esztergom, 
Érd, Gödöllő, Győr, 
Nyíregyháza, 
Szeged Rókusi krt., 
Székesfehérvár Flórián, 
Vác, Veszprém. 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 449 Ft

 Kinder Meglepetés
20 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3199 Ft

 Toffi  fee mogyoró 
karamellben mogyorós 
nugátkrémmel 
és csokoládéval
375 g
8531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7197 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 649 Ft

 Milka 
csokoládényúl
többféle, 45 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 KitKat 
tejcsokoládé nyúl
85 g
14106 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
11165 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 4499 Ft

 Celebrations box
600 g
7498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6665 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Nestlé Nesquik Mini 
tejcsokoládéval mártott, 
tejes krémmel töltött ostya
170 g
8818 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7053 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 5999 Ft

 Kinder ajándékdoboz 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 989 
 Ft 

 1299 Ft

 Kinder 
csokoládényúl
többféle, 110 g
11809 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8991 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft

 Roshen Bunny 
Gifts bonbon
200 g
4995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4495 Ft/1 kg 

 Húsvéti 
csokoládényúl
60 g, 5817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 Kinder Balls csokoládé
90 g
17767 Ft/1 kg
Clubcarddal: 15544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Tesco tejcsokoládé érmék
72 g
9708 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8319 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 349 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1279 Ft

 Hobgoblin Gold 
angol világos sör
0,5 l
2558 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1029 
 Ft 

 1259 Ft

 Kopparberg üveges 
ízesített cider
többféle, 0,5 l
2518 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 20990 Ft

 Jägermeister 
gyógynövény- 
likőr kézi 
adagolóval
1,75 l
11994 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7994 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6490 
 Ft 

 8190 Ft

 Ballantine's Finest 
ajándékcsomag 
1 db pohárral
0,7 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4490 
 Ft 

 6949 Ft

 Bardinet VSOP 
brandy
0,7 l
9927 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2990 Ft

 Tokaj Spirit karamellás 
popcorn ízű krémlikőr
0,5 l
5980 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3980 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11490 
 Ft 

 12190 Ft

 Teeling Small Batch 
whiskey
0,7 l
17414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
16414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9290 
 Ft 

 12490 Ft

 Diplomático 
Mantuano rum
0,7 l
17843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
13271 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Az oldalon szereplő ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek Budapest: Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, 

Váci út és vidék: Békéscsaba, Budaörs, Debrecen - Kishegyesi út, Eger, Érd, Esztergom, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, Hatvan, Kaposvár, Miskolc - Szentpéteri kapu, 
Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs - Makay út, Sopron, Szeged - Rókusi krt., Székesfehérvár - Flórián, Szombathely, Vác, Veszprém.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3790 
 Ft 

 4299 Ft

 St. Hubertus mini 
vérnarancsos 
St. Hubertus 
likőrrel
többféle, 
0,5 l+0,04 l/cs
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db



– 40 %

 719 
 Ft 

 1199 Ft

 Húsvéti tasak 

– 40 %

 599 
 Ft 

 999 Ft

 Hungarocell tojások 
fűvel és répával 

– 40 %

 779 
 Ft 

 1299 Ft

 Tojásfesték
folyékony, 5 szín 

* Ajánlatunk 2026.02.12. – 2026.04.06. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk során alkalmazott korábbi ár a 2026.02.11. napján 
alkalmazott ár. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

– 40 %

 719 
 Ft 

 1199 Ft

 Dekorációs 
műfű
15 gramm 

– 40 %

 1499 
 Ft 

 2499 Ft

 Dekorcsipesz 
csibékkel
8 x 5 cm
312 Ft/1 db
187 Ft/1 db 

– 40 %

 1299 
 Ft 

 2199 Ft

 Filckosár 

– 40 %

 269 
 Ft 

 449 Ft

 Tojásfesték 

– 40 %

 539 
 Ft 

 899 Ft

 Nyuszi pálcás 
dekoráció 

– 40 %

 3599 
 Ft 

 5999 Ft

 Húsvéti 
nyuszis 
kosár 

bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén*

Spórolj 

40%-ot



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10390 
 Ft 

 12990 Ft

 Go Cook Marble lábas
24 cm, szilikonperemes 
fedővel, beépített szűrővel 
és fakanáltámasszal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7499 
 Ft 

 9490 Ft

 Tefal Simple Cook serpenyő
30 cm, tapadásmentes 
bevonat, THERMO-SIGNAL™ 
technológia 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs
 Tesco konyhai 
eszközök
5 db/cs, 
fenntartható 
forrásból származó 
bambuszból készült 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1749 
 Ft/cs 

 2499 Ft/cs

 F&F Home 
Shades of blue 
pohárszett
4 db/cs
625 Ft/1 db
Clubcarddal: 
437 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 7890 Ft

 F&F Home Essence 
étkészlet
4 db mélytányér, 
4 db desszerttányér, 
4 db lapostányér 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1899 Ft/cs

 Konyharuhaszett
2 db/cs
950 Ft/1 db
Clubcarddal: 
750 Ft/1 db 

Ajánlatunk 2026. 03. 18. – 2026. 04. 07. között a készlet erejéig érvényes. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a 2026. 03. 11-én érvényben lévő árakhoz képest értendő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/cs 

 1490 Ft/cs

 1099  Curver Fresh&Go 
ételtároló szett
3x1,2 ml/szett
497 Ft/1 db
Clubcarddal: 
366 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 F&F Home bögre 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7899 
 Ft 

 9990 Ft

 Brita Aluna ME4W 
MXPro kancsó
2,4 l, fehér, 
1 db szűrőbetéttel 

bármely konyhai 
sütési-főzési és tálalási 
kellék vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 12990 Ft

 Lena Worxx autó*
2-féle modell (kukás, 
tűzoltó), méretek: 
48 x 26 x 20 cm 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center, 
vidék: Székesfehérvár-Palota. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 990 
 Ft 

 1319 Ft

 Fuggler gyűjthető 
fi gura
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3690 
 Ft 

 5399 Ft

 Just My Style unikornisos 
barátságkarkötő-készítő
1000+ vegyes gyöngyöt, 
30+ kiegészítőt és tároló 
dobozt tartalmaz 

 Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre 
nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék áruházanként eltérő. 

 Számos LEGO®

építőjáték 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 LEGO® Speed 
Champions 77259 
Audi Revolut F1®

Team R26 
versenyautó
10+, 216 építőelem
11 190 Ft
Clubcarddal: 8890 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 4490 Ft

 Hug a Lumps plüss
Gyűjtsd össze mind 
a 7 db-ot! 0,75 kg 
súlyú, 35 cm plüss 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1990 
 Ft 

 2599 Ft

 Mini Disney 
hercegnő
7,5 cm, többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4790 
 Ft 

 6599 Ft

 LEGO® City 60487 
Sárga taxi
5+, 122 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 13190 Ft

 LEGO® 42677 
Jutifalat pékség
6+, 278 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3090 
 Ft 

 3890 Ft

 LEGO® 42218 
John Deere 1470H 
kerekes 
betakarítógép
7+, 117 építőelem 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9490 
 Ft 

 11990 Ft

 LEGO® Technic 
Monster Jam™ 
Grave Digger™ 
tűz és jég
7+, 263 építőelem 

Clubcardrdr
ül  3890 Ft

Clubcardrdr
nélkül:  11990

NagyszerűNagyszerű
játék ajánlatok

Clubcarddal



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 39999 
 Ft 

 44990 Ft

 Powerboost Prémium 
akkumulátor*
12 V, 74 Ah 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5599 
 Ft 

 6999 Ft

 Castrol motorolaj
1 l, Edge 5W-30, 
többféle viszkozitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Tesco motorolaj
10W-40, többféle 
viszkozitás, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Vákumos 
mágneses 
telefontartó
360 fokban 
fordítható, 
tapadókorongos, 
MagSafe 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25999 
 Ft 

 29990 Ft

 Powerboost 
akkumulátor
12 V, 45 Ah, többféle 
méretben 

 Bármely 
Osram autóizzó 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Osram autóizzó
Night Breaker 
Silver H7, 2 db/cs
7 499 Ft/cs, 
3 750 Ft/1 db
Clubcarddal: 
5999 Ft/cs, 
3000 Ft/1 db 

 Bármely Bosch 
ablaktörlő 
vásárlása 
esetén** 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Bosch Aero Eco ablaktörlő lapát
450 mm, többféle méretben
3 899 Ft
Clubcarddal: 3099 Ft

* A termék a következő áruházunkban nem kapható: Újbuda Center. 
** Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Jász-Plasztik Pink 
lady szélvédőmosó
4 l
300 Ft/1 l
Clubcarddal: 
250 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1049 Ft

 Favorit fagyálló
G12, -35°C, 1 kg, 
többféle típus 

Tavaszi 
autóápolás



bármely húsvéti 
és tavaszi dekoráció 

vásárlása esetén

Spórolj 

40%-ot
bármely húsvéti 

és tavaszi dekoráció 

Spórolj 

%%%-ot-ot-ot
bármely húsvéti 

és tavaszi dekoráció 
vásárlása esetén

és tavaszi dekoráció 
vásárlása esetén

Ajánlatunk 2026. 02. 12. – 2026. 04. 06. között a készlet erejéig 
érvényes. Ajánlatunk során alkalmazott korábbi ár a 2026.02.11. 
napján alkalmazott ár. Ajánlatunk a már kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. A választék áruházanként eltérő.

– 40 %

 1139 
 Ft 

 1899 Ft

 Kerámianyuszi 
masnival
8,7 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1070 Ft

 Bonduelle Gold vagy 
Családi konzerv
többféle, 570 g
1877 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1577 Ft/1 kg 

 1199 
 Ft 

 Tesco kakaópor 
sütéshez
200 g, 5995 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a 
visszaváltás díját 
nem tartalmazza. 

– 15 %

 1399 
 Ft 

 1649 Ft

 Törley pezsgő
többféle, 0,75 l
2 199 Ft/1 l
1865 Ft/1 l 

– 40 %

 1439 
 Ft 

 2399 Ft

 Bambuszkosár 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció 
során legalább 5000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal 2026.03.26. - 04.02. között.  

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás 

végösszege többszörösen meghaladja a 5000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25%-ot Clubcarddal  
legalább 5000 Ft összértékű  

F&F ruházati termékek  
vásárlása esetén

25



– 27 %

 899 
 Ft 

 1239 Ft

 Bella gyorsfagyasztott 
meggyes rétes

500 g, 2 478 Ft/1 kg
1798 Ft/1 kg 

– 22 %

 1339 
 Ft/cs 

 1719 Ft/cs

 Nádudvari 
gyorsfagyasztott, 

rántott Trappista sajt
450 g, 3 820 Ft/1 kg
2976 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1349 
 Ft 

 1659 Ft

 Kata somlói galuska
800 g
2074 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1686 Ft/1 kg 

 1649 
 Ft 

 Aviko elősütött, 
gyorsfagyasztott 

hasábburgonya
többféle, 1,5 kg, 1099 Ft/1 kg 

 Baracktöltelékes fánk
65 g, 2292 Ft/1 kg 

 Korallvirág
15 cm-es 

– 15 %

 959 
 Ft 

 1139 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott 

erdeigyümölcs-keverék
450 g, 2 531 Ft/1 kg
2131 Ft/1 kg 

 Félegyházi Pékség 
kis kalács
80 g, 2363 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Gyorsfagyasztott 
túrós párnácska

500 g
2598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

 Tesco búzakenyér
500 g
1138 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Gyorsfagyasztott zsúr 
tepertős hatszög*

500 g
2598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1998 Ft/1 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Mosonmagyaróvár, Szentes, Tatabánya.

 Húsvéti 
hagymás mix
12 cm-es 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 569 Ft

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes, a készlet erejéig, amennyiben egy tranzakció 
során legalább 5000 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal 2026.03.26. - 04.02. között.  

A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban 
lévő termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás 

végösszege többszörösen meghaladja a 5000 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.

Spórolj 25%-ot Clubcarddal  
legalább 5000 Ft összértékű  

F&F ruházati termékek  
vásárlása esetén

25

 189 
 Ft 

 3299 
 Ft 

 1999 
 Ft 

 149 
 Ft/db 

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.



 Free-E csirkemellsonka**
100 g
6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4590 Ft/1 kg 

– 26 %

 339 
 Ft/10 dkg 

 459 Ft/10 dkg

 Kaiser sváb füstölt sonka*
csemegepultban kapható
4 590 Ft/1 kg
3390 Ft/1 kg 

– 22 %

 369 
 Ft/10 dkg 

 479 Ft/10 dkg

 Kaiser füstölt-főtt tarja*
csemegepultban kapható
4 790 Ft/1 kg
3690 Ft/1 kg 

 Free-E csirke tavaszi 
szelet**
100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

 Privát Hús szeletelt zala 
vagy olasz felvágott**
100 g,
2550 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2199 Ft

 Tortellino nokedli
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2739 Ft

 Thallo majonézes 
burgonyasaláta
1 kg 

 Gierlinger szeletelt 
baconszalonna
2x200 g/cs
7673 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1449 Ft/cs

 Master Good 
füstli
többféle, 350 g
4140 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2854 Ft/1 kg 

 Ft/cs

 Master Good 

– 29 %

 479 
 Ft/10 dkg 

 675 Ft/10 dkg

 Tauris Zipser sonka*
csemegepultban kapható
6 750 Ft/1 kg
4790 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, 
Orosháza, Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes és Tata.

** A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 459 
 Ft 

 679 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2139 Ft

 Master Good 
Royal virsli**
400 g
5348 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft/cs 

 3069 Ft/cs

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 255 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 319 
 Ft 

 369 Ft

 Zott Monte tejdesszert
150 g
2460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2127 Ft/1 kg 

 257 
 Ft 

 Nádudvari natúr joghurt
330 g, 779 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft/10 dkg 

 599 Ft/10 dkg

 Lecker Maasdamer sajt
sajtpultban, változó 
kiszerelésben kapható
5990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4290 Ft/1 kg 

 Rama margarin
500 g, 1298 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2599 Ft

 Galbani Mascarpone
500 g
5198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3398 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 649 
 Ft 

 889 Ft

 Meggle UHT 
főzőtejszín
10%, 500 ml
1778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1298 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 669 
 Ft 

 899 Ft

 Parmalat Chef 
UHT habtejszín
30%, 200 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3345 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 1029 Ft

 Flora 70% zsírtartalmú 
kenhető keverék
225 g
4573 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3329 Ft/1 kg 

 Flora margarin
400 g, 1 273 Ft/1 kg
1213 Ft/1 kg 

 649 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hajdúszoboszló, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 969 Ft  Ribella Hummus
többféle, 200 g
4845 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

 Mizo laktózmentes 
Trappista sajt
700 g, 3950 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 559 Ft

 Milli High Protein krémtúró
többféle, 150 g
3727 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2793 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 2765 
 Ft 

 485 
 Ft 

 509 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 POEX fűszerezett diófélék 
és földimogyoró keveréke
270 g
9256 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7404 Ft/1 kg 

 Bogádi hidegen füstölt, 
lassan érlelt szívsonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 719 Ft

 Tesco réteges desszert 
citromos mascarponés 
habbal, citromos öntettel
170 g
4229 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4053 Ft/1 kg 

 Privát Hús 
érlelt házi sonka
csomagolt, 
különböző kiszerelésben 
kapható 

 1299 
 Ft/10 dkg 

 1399 Ft/10 dkg

 Rozmár Iberico szeletelt, 
előhűtött sertéstarja*
két szelet, csont nélkül
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
13 990 Ft/1 kg
12990 Ft/1 kg 

 Pick Békebeli 
füstölt diósonka
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Rozmár nyúlgerinc 
csont nélkül*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
9 999 Ft/1 kg
9199 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban kaphatóak: Budapest: Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, 
Pesti út, Pólus, Váci út és vidék: Békéscsaba, Budaörs, Debrecen-Kishegyesi út, Eger, Esztergom, Érd, Gödöllő, Gyöngyös, Győr, 

Hatvan, Kaposvár, Miskolc-Szentpéteri kapu, Mosonmagyaróvár, Nyíregyháza, Pécs-Makay út, Sopron, Szeged-Rókusi krt., 
Székesfehérvár-Flórián, Szombathely, Vác, Veszprém.

– 12 %

 700 
 Ft/10 dkg 

 800 Ft/10 dkg

 Rozmár egész, friss 
nyúl fej nélkül*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
7 999 Ft/1 kg
6999 Ft/1 kg 

 Goat Farm kecskevaj
125 g
7992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6392 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

– 11 %

 1499 
 Ft/10 dkg 

 1700 Ft/10 dkg

 Friss hízott 
kacsamáj*
csomagolt, 
különböző 
kiszerelésben 
kapható
16 999 Ft/1 kg
14990 Ft/1 kg 

 Rozmár hízott 
kacsacomb
320 g, 8 747 Ft/1 kg
5934 Ft/1 kg 

– 29 %

 3899 
 Ft 

 5499 Ft

 ZOLLAI konfi tált 
kacsamellfi lé
440 g, 
12 498 Ft/1 kg
8861 Ft/1 kg 

 3690 
 Ft/kg 

 4590 
 Ft/kg 

 4990 
 Ft/kg 

– 32 %

 1899 
 Ft 

 2799 Ft

 920 
 Ft/10 dkg 

 1000 Ft/10 dkg



– 14 %

 849 
 Ft 

 989 Ft

 Alpro növényi 
alapú ital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 It's Us Miklos' 
gluténmentes 
univerzális 
lisztkeverék
1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Gyula, Ózd. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1699 Ft

 It's Us gluténmentes 
narancs-mandula ízű 
keksz
110 g
15445 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12718 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Schär gluténmentes 
sütőkeverék brownie-hoz
350 g
5711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5140 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 1999 Ft

 Schär gluténmentes 
palacsinta- és gofrimix
350 g
5711 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5140 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 2569 Ft

 Nutella Plant Based 
kenhető kakaós 
mogyorókrém
350 g
7340 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5426 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1199 Ft

 Dave & Jon's mag nélküli, ízesített 
datolya epres shake ízben
125 g
9592 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7992 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft

 Dave & Jon's szárított mangó
100 g
13990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 11990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 Mr. Brownie 
gluténmentes, 
csokoládés mini 
brownie
150 g
15993 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13327 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 Alkoholos italok SZÉP-kártyával nem vásárolhatóak.  

Fizesd hideg élelmiszer 
nagybevásárlásod akár 
SZÉP-kártyával is.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1619 Ft

 Heinz ketchup
460 g
3520 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2172 Ft/1 kg 

 Cornexi zabrudi
többféle, 30 g
199 Ft/1 db
Clubcarddal: 237 Ft/2 db 

 Podravka ajvár
többféle, 350 g
3940 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2854 Ft/1 kg 

 Aranyfácán sűrített 
paradicsom
70 g
7700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5929 Ft/1 kg 

 Tesco 
csemegeuborka
350 g, 
1883 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2675 
 Ft 

 3239 Ft

 Mantova 
extra szűz 
olívaolaj
250 ml
12956 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10700 Ft/1 l 

– 17 %

 535 
 Ft 

 649 Ft

 Ürömi Arnold 
8 tojásos 
száraztészta
többféle, 200 g
3 245 Ft/1 kg
2675 Ft/1 kg 

 Tesco heringfi lé
170 g, 3229 Ft/1 kg 

 519 
 Ft 

 Tesco 4 tojásos 
száraztészta
többféle, 500 g
1038 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 119 
 Ft/db 

 199 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 289 
 Ft 

 399 Ft

 Liza Snack 
szekérkerék
40 g 

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 70 g
5129 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 499 Ft

 Chio Stickletti
többféle, 80 g
6238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5238 Ft/1 kg 

 549 
 Ft 

 659 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 415 
 Ft 

 539 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 359 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1379 Ft

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Bevásárlóközpont • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • 
Esztergom • Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út •
Kecskemét – M5 • Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa •



 Sport szeletes csokoládé
31 g
199 Ft/1 db
Clubcarddal: 356 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 239 
 Ft 

 319 Ft

 Knoppers NutBar 
szeletes csokoládé
többféle, 40 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 2799 Ft

 Novi Cuadro 
praliné
többféle, 150 g
18660 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 749 Ft

 Roshen Wafers töltött 
ostya
többféle, 216 g
3468 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3329 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 489 Ft

 Tesco snack
többféle, 125 g
3912 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3352 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 419 
 Ft 

 479 Ft

 Tuc kréker
többféle, 100 g
4790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 269 
 Ft 

 399 Ft

 Mogyi Mexicorn
többféle, 55 g
7255 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4891 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 179 
 Ft/db 

 199 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 699 Ft

 Milka táblás csokoládé
többféle, 100 g
6990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 619 
 Ft 

 799 Ft

 Roshen 2Crack keksz
többféle, 190 g
4205 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3258 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1299 Ft

 Lambertz EGGcellent keksz
160 g
8119 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5931 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Mr. Brownie Easter brownie
200 g
7495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  cs 
olcsóbban:

 349 
 Ft/cs 

 449 Ft/cs

 Győri Édes 
Zabfalatok 
zabpelyhes, 
omlós keksz
többféle, 188 g
449 Ft/1 cs, 
2388 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
698 Ft/2 cs, 
1856 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1099 Ft

 Milka mini húsvéti 
csokoládétojás
100 g
10990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
9990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2499 Ft

 Milka 
tejcsokoládé 
nyúl
175 g
14280 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12566 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft/cs 

 999 Ft/cs

 Milka töltött 
tejcsokoládé tojás
többféle, 86 g
11616 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10105 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Milka 
tejcsokoládé 
tojás
97 g
18546 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16485 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 699 Ft

 Milka Sweet Easter 
táblás csokoládé
92 g
7598 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6511 Ft/1 kg Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 929 
 Ft/db 

 1099 Ft/db

 Milka 
csokoládényúl
többféle, 90 g
12211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
10322 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 1599  Lindt 
csokoládényúl
100 g
21990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
15990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft/cs 

 1699 Ft/cs

 Lindt húsvéti 
csokoládényulak
5x10 g/cs
33980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
29980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Lindt Lindor 
mini csokoládé- 
tojások
90 g
22211 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
17767 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1499 Ft

 Lindt Gold 
húsvéti nyúl
50 g
29980 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
25980 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 4299 Ft

 Lindt Lindor 
praliné- 
válogatás
200 g
21495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2499 Ft  Lindt Lindor 
pisztáciás krémmel 
töltött tejcsokoládé 
praliné
180 g
13883 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
12494 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



500.000Ft

500.000Ft

NESCAFÉ

55.000Ft

35.000Ft

25.000Ft

25.000Ft

500.000Ft

500.000Ft

55.000Ft

35.000Ft

25.000Ft

25.000Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Traubisoda 
szénsavas üdítőital
többféle, 1,75 l
342 Ft/1 l
Clubcarddal: 
285 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 132 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Mizse ásványvíz
többféle, 1,5 l
159 Ft/1 db, 
106 Ft/1 l
Clubcarddal: 
795 Ft/6 db, 
88 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 419 Ft

 Coca-Cola, 
Fanta, Sprite vagy 
Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 0,5 l
838 Ft/1 l
Clubcarddal: 
738 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 Powerade izotóniás 
sportital
többféle, 0,5 l
1098 Ft/1 l
Clubcarddal: 
898 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 549 Ft

 NaturAqua Emotion 
ízesített ásványvíz
többféle, 1,5 l
366 Ft/1 l
Clubcarddal: 
299 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 749 Ft

 Sió Limonádé 
vagy Citrusfriss 
gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1899 Ft

 L'OR 
Nespresso 
kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 52 g
36519 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
30750 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 599 Ft

 Monster 
energiaital
többféle, 0,5 l
1198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
938 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1199 Ft

 Cappy 
gyümölcslé
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges sör
többféle, 330 ml
1512 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1361 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 309 
 Ft 

 379 Ft

 Borsodi Friss 
dobozos 
ízesített sör
többféle, 0,5 l
758 Ft/1 l
Clubcarddal: 
618 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1649 
 Ft/cs 

 1949 Ft/cs

 Heineken Original üveges 
világos sör
4x0,5 l/cs
975 Ft/1 l
Clubcarddal: 825 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 569 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1138 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1118 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 399 Ft

 Birra Moretti 
üveges világos sör
330 ml
1209 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2449 Ft

 Laposa bor
többféle, 0,75 l
3265 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2399 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7190 
 Ft 

 8690 Ft

 Baileys Original krémlikőr
0,7 l
12414 Ft/1 l
Clubcarddal: 10271 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2199 Ft

 Günzer bor
többféle, 0,75 l
2932 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2132 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3429 Ft

 Żubrówka Biała 
vodka
0,5 l
6858 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8199 
 Ft 

 8490 Ft

 Disaronno 
Velvet likőr
0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11713 Ft/1 l 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3199 
 Ft/db 

 4239 Ft/db

 Angelli 
krémlikőr
többféle, 0,5 l
8478 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/db 

 3229 Ft/db

 Törley Selection
többféle, 0,75 l
4305 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3332 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3399 
 Ft/db 

 3499 Ft/db

 Royal vodka vagy 
Royal ízesített 
vodka, likőr
többféle, 0,5 l
6998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4599 
 Ft 

 4879 Ft

 Romanoff  
vodka
0,7 l
6970 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6570 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft/db 

 8490 Ft/db
Clubcardrdr  8490

 Jägermeister 
keserűlikőr
többféle, 0,7 l
12129 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9986 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 6890 Ft
Cl b d  6890

 Russian Standard 
Original vodka
0,7 l
9843 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2026. 04. 01.

és  05. 06.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1619 Ft

 Garnier Color 
Naturals 
hajfesték
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1549 
 Ft/db 

 2149 Ft/db

 Syoss 
sampon 
vagy 
hajbalzsam
többféle, 
440 ml
4884 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3520 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1139 
 Ft 

 1199 Ft

 Dove tusfürdő
többféle, 250 ml
4796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4556 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 L'Angelica tusfürdő
többféle, 500 ml
2798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 449 
 Ft 

 499 Ft

 Jordan 
gyermekfogkefe
többféle, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Biorepair Pro White 
fogkrém
75 ml
21320 Ft/1 l
Clubcarddal: 15987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5399 
 Ft 

 7499 Ft

 NIVEA 
Cellular 
Epigenetics 
bőrfi atalító 
szérum 
epicelline-nel*
15 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1849 Ft

 Naturella Light Kamilla 
tisztasági betét
100 db/cs, 18 Ft/1 db
Clubcarddal: 14 Ft/1 db 

 2026. 03. 18.  –  
04. 06. 
 Taft hajlakk
többféle, 250 ml
7196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6956 Ft/1 l 

 Gillette Classic 
borotvazselé
200 ml
6295 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6095 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3499 
 Ft 

 4399 Ft

 Gillette 
Venus 
Smooth 
női borotva
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1739 
 Ft 

 1799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1219 
 Ft 

 1259 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 Garnier Pure Active 
pattanás elleni tapasz
22 db/cs
136 Ft/1 db
Clubcarddal: 100 Ft/1 db 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Ajka, Debrecen-Airport, Dunaújváros, Gyula, 
Hajdúszoboszló, Hatvan, Kazincbarcika, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Mátészalka, 

Orosháza, Pápa, Pécs-Kertváros, Salgótarján, Szentes, Tata, Tököl, Zalaegerszeg.



8× 56×8× 56×56×

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 599 Ft

 Vigo! 
háztartási fólia
55 m
10,89 Ft/1 m
Clubcarddal: 
9,07 Ft/1 m 

 999 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Jar kézi 
mosogatószer
többféle, 900 ml
1499 Ft/1 db, 
1666 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2998 Ft/3 db, 
1110 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1449 
 Ft 

 1899 Ft

 Ambi Pur fürdőszobai 
légfrissítő
többféle, 75 g
25320 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19320 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2699 Ft

 Sanytol 
Fehér virágok 
klórmentes 
fertőtlenítő 
mosószeradalék
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1729 Ft

 Giraff e szódabikarbóna
1250 g
1383 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1119 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Szavo penész 
elleni spray
többféle, 500 ml
3798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1159 
 Ft 

 1639 Ft

 Regina Strong 
konyhai papírtörlő
3 rétegű, 3 db/cs
546,33 Ft/1 db
Clubcarddal: 
386,33 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1499 Ft

 Domestos Universal 
Hygiene fertőtlenítő 
hatású tisztító spray
750 ml
1999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2369 Ft

 Bref Color Aktiv Fresh 
Flower WC-frissítő blokk
3x50 g/cs
15793 Ft/1 kg
Clubcarddal: 9993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4379 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító és 
fehérítő por
970 g
4514 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3710 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Nedvességjelző 
csík

Biztonságos
illeszkedés, kettős 

védőgátak védőgátak 

 Szivárgásmentesség
akár 12 órán át

ke�ős védőgá
tak

B
iz
to
ns

ágo
s illeszkedés

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 699 Ft

 Zewa Softis 
papír zsebkendő
4 rétegű, 80 db/cs
8,74 Ft/1 db
Clubcarddal: 8,24 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Nicky húsvéti konyhai 
papírtörlő
2 rétegű, 2 db/cs
499,50 Ft/1 db
Clubcarddal: 399,50 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 499 Ft

 CaoNatur Baby 
babahintőpor 
búzavirág- és 
körömvirág- 
kivonattal
100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4790 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Julius-K9 
alutálcás kutyaeledel
többféle, 150 g
3860 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3127 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2489 Ft

 Herbow 
Bambino 
folteltávolító
700 g
3556 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3141 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6249 
 Ft 

 7499 Ft

 Libero Comfort 
pelenka
méret: 4, 74 db/cs
101 Ft/1 db
Clubcarddal: 
84 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6249 
 Ft 

 7499 Ft

 Libero Comfort 
pelenka
méret: 5, 64 db/cs
117 Ft/1 db
Clubcarddal: 
98 Ft/1 db 

 2026. 04. 02.  –  04. 22. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2349 
 Ft 

 2599 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 16 db/cs
162,44 Ft/1 db
Clubcarddal: 146,81 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 439 
 Ft 

 499 Ft

 Julius-K9 alutálcás 
macskaeledel
többféle, 100 g
4990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4390 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft/cs 

 4099 Ft/cs

 Gourmet Gold nedves 
macskaeledel multipack
többféle, 12x85 g/cs
4019 Ft/1 kg, 342 Ft/1 db
Clubcarddal: 
2646 Ft/1 kg, 225 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft/cs 

 3249 Ft/cs

 Pampers Harmonie Aqua 
nedves törlőkendő
3x48 db/cs
23 Ft/1 db
Clubcarddal: 17 Ft/1 db 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



* Az ajánlat a kiárusításban lévő termékekre nem vonatkozik. Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

 Számos 
gyerekszobai 
textília vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Minecraft 
ágyneműhuzat- 
szett
paplanhuzat: 
140 x 200 cm, 
párnahuzat: 
70 x 90 cm
9 999 Ft
Clubcarddal: 
6999 Ft

 Bármely 
díszpárna és 
pléd vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home 
Soft Green 
Super Soft 
takaró
120 x 150 cm
3 499 Ft
Clubcarddal: 2449 Ft

 Bármely 
ágyneműhuzat és 
lepedő vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Ágyneműhuzat
paplanhuzat: 140 x 200 cm, 
párnahuzat: 70 x 90 cm
5 499 Ft
Clubcarddal: 3849 Ft

 Bármely 
törölköző és 
kádkilépő 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Fekete színű 
fürdőszőnyeg
50 x 80 cm
3 999 Ft
Clubcarddal: 
2799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco virágos 
üvegváza 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2249 
 Ft 

 2999 Ft

 F&F Home 
Jasmine gyertya
500 g 

 Számos gyertya, 
lámpa és 
képkeret 
vásárlása 
esetén* 

Spórolj  
 akár 

 25 %-ot

Clubcarddal

 F&F Home Linen 
illatosító
100 ml
1 999 Ft
Clubcarddal: 
1499 Ft

 Bármely szemetes, 
edény- és 
evőeszköz-szárító, 
-tartó vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 30 %-ot

Clubcarddal

 Curver 
edényszárító és tálca
45 x 38 x 8,8 cm
2 799 Ft
Clubcarddal: 1959 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11199 
 Ft 

 15999 Ft

 Curver 
szelektív 
szemetes
10 l és 18 l 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Horváth Ilona 
illusztrált 
szakácskönyve 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft/szett 

 1799 Ft/szett

 Zenker tortadíszítő
6 fejjel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Húsvéti bögre
350 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Húsvéti nyuszis tál
450 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2299 Ft

 Húsvéti nyuszis kistányér
20,5 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12690 
 Ft 

 16990 Ft

 Tefal HT310138 
kézi mixer*
300 W, 
5 sebesség és 
turbó fokozat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 25490 
 Ft 

 33990 Ft

 Hausmeister HM6933 forrólevegős sütő*
5 literes tartály, 
betekintő ablakkal, 
belső világítással 

* A termékek a kövekező áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Fogarasi út, 
vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Hódmezővásárhely, Sopron.

 A kiegészítő 
a dekoráció 
részét képezi. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft/db 

 799 Ft/db

 Húsvéti sütikiszúró pecsét
többféle 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Tesco keverőtál 



 Mikroszálas törlőkendő
4 599 Ft
Clubcarddal: 3599 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7599 
 Ft/szett 

 9499 Ft/szett

 Michelin dísztárcsaszett
14", 4 db-os készlet 

Ajánlatunk 2026. 03. 31. és 2026. 04. 15. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő
Ajánlatunk 2026. 03. 31. és 2026. 04. 15. között a készlet 
erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő

Michelin csoport tagja

Riken 4 évszakos
gumiabroncs 
155/70 R13, 
többféle méretben
19 990 Ft/db
Clubcarddal: 
17 991 Ft/db

bármely Riken négy 
évszakos gumiabroncs 

vásárlása esetén

Spórolj

10%-ot
Clubcarddal

Michelin csoport tagjaMichelin csoport tagjaMichelin csoport tagjaMichelin csoport tagja

17 991 Ft/db

50% kedvezmény 
a szerelési díjból 
19 Marso ponton.
További részletek az alábbi linken: 
marso.hu/akciok/tesco-promocio

 Bármely 
Turtle Wax 
autókozmetikai 
termék vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Turtle Wax Green Line 
gumiápoló
300 ml
2 999 Ft, 9 997 Ft/1 l
Clubcarddal: 2399 Ft, 
7997 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2499 Ft

 Turtle Wax 
műszerfalápoló 
spray
500 ml
4998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Turtle Wax 
tisztító kendő
25 db/ cs
60 Ft/1 db
Clubcarddal: 
48 Ft/1 db 

 Az ajánlat 
a kiárusításban 
lévő termékekre 
nem vonatkozik. 

 Számos 
autókozmetikai 
eszköz vásárlása 
esetén* 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Mikroszálas szivacs
23 x 11 x 5.5 cm 

* Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. A választék áruházanként eltérő.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 Mikroszálas törlőkendő

 Számos 

Tavaszi 
autóápolás



www.tesco.hu ID: 2026/05_F1B1H1 5Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3999 Ft/cs

 Ceresit Stop Pára AERO 
360° páramentesítő 
utántöltő tabletta
2 db/cs, illatmentes 
és levendula illatban
2000 Ft/1 db
Clubcarddal: 1400 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 17999 
 Ft 

 22990 Ft

 Black+Decker ütvefúró
710 W, 47600 ütés/perc, 
üresjárati fordulatszám: 
0-2800 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 16999 
 Ft/szett 

 20990 Ft/szett

 Black+Decker 
sarokcsiszoló
900 W, tárcsaátmérő: 
125 mm, üresjárati 
fordulatszám: 
12000 fordulat/perc, 
tengelyrögzítés: M14 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 6490 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték
14 l, belső falfesték, 
jó fedőképességű
464 Ft/1 l
Clubcarddal: 343 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurofarbe lazúr 
festék
0,75 l, vizes 
bázisú, kül- és 
beltérre egyaránt, 
többféle színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2999 
 Ft 

 3499 Ft  Eurofarbe selyemfényű 
zománcfesték
0,75 l, prémium színes 
zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes ütés- és 
karcolásálló, az időjárásnak 
rendkívül ellenáll, 
többféle színben
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3999 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft

 Varta Energy 
elem
AA vagy AAA, 
4 db/cs
183 Ft/1 db
Clubcarddal: 
133 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Eurofarbe homlokzatfesték
8 l, fehér, jó pára- és 
légáteresztő, jó fedőképesség
1124 Ft/1 l
Clubcarddal: 1000 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Black+Decker 
fúró-csavarozó
10,8 V Li-ion akkumulátor, 
nyomaték: 19-26 Nm 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK


